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ДПИ-22 (2 курс) 

                                                                                                                             Расписание                                                                                                                                                                               
                           занятий  факультета истории, искусств, крымскотатарского языка и литературы на 2023-2024  уч.год                                                                                                                                                                     

ДПИ-21(3 курс)

4

                 Специалитет   54.03.02 Декоративное-прикладное искусство (весенний  семестр, ДФО)                                                                                             

1

Академическая живопись                            (доц 

Шевчук В.Г.)

День Время

11:303

16:30

ДЗ-23 (1 курс) ДПИ-23 (1 курс)

Элективные курсы по физич.культуре и 

спорту                              (ст преп 

Меситский В.С.)                

Номер 

пары

14:50

8:00

самостоятельная работа

18:10

5

6

История дизайна                            

(к.культ доц Кочнова О.А.)

История России(асисст Вахидов Э.Б.)-сем.

2 9:40
Материаловедение                   

(ст.преп.Билялова И.Я.)
109

Пропедевтика                                                 

(преп Хлевной В.А.)

336

401

сп 

зал

401 самостоятельная работа

Материаловедение                   

(ст.преп.Билялова И.Я.)

Академическая живопись                           (доц 

Шевчук В.Г.)

404



403

403

179

Комп. в керам. 

(ст.преп 

Верхошанская Е.А.)

Работа в материале          

(Верхошанская Е.А.)

338

404

/40

3

403

Работа в 

материале(худ.р

осп)                                  

(доц Бавбекова 

И.А.)

Композиция в 

кост и 

текст(преп 

Ершова Ю.А.)

13:10

14:50

16:30

Введение в специальность (преп.Бавбеков 

Р.И.)

Введение в специальность (преп.Бавбеков 

Р.И.)

самостоятельная работа

Материаловедение                   

(ст.преп.Билялова И.Я.)

Декоративная живопись                                           

(к иск ст преп Алексеева Е.Н.)

Декоративная живопись                                           

(к иск ст преп Алексеева Е.Н.)

9:40

8:00

8:00

11:30

13:10

14:50

9:40

Философия   (к филос н ст преп Бекиров Н.В.)-сем.

Философия   (к филос н ст преп Бекиров Н.В.)-л.

401

16:30

33611:30
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1

6
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5

3

1

5

6

4

2

2

3

4

401

401

336

403

Элективные курсы по 

физич.культуре и спорту                              

(преп Фаттахов Ф.Б)                

Академич.рис.(доц Шевчук В.Г.)

Работа в 

материале  

(кост.)        (преп  

Романцова В.В.)

Работа в 

материале  

(роспись)        

(преп Ершова 

Ю.А..)

Работа в 

материале (кост.)         

(преп Романцова 

В.В.)

339

/40

3

сп 

зал

Академич.жив.(доц Шевчук В.Г.)

Академич.рис.(доц Шевчук В.Г.)

401

Работа в материале          

(преп.Ершова Ю.А..)

401

Академич.жив.(доц Шевчук В.Г.)

Элективные курсы по физич.культуре и спорту    (ст преп Коваленко Ю.А.)                
сп 

зал

Госуд.яз.(крымтат.яз.) (преп.Сеттарова М.С.)

Иностранный язык(анг.яз.)                                                                                                                      

(преп.   Зиядинова Д.А.)
336

Академический рисунок                                      ( 

преп.Ершова Ю.А.)
402

106

Элективные курсы по физич.культуре и спорту    (ст преп Коваленко Ю.А.)                

Композиция в кост и 

текст(преп. Ершова Ю.В.)

Академический рисунок                                      ( 

преп.Ершова Ю.А.)
402

213

109

339

Пропедевтика                                                 

(преп Хлевной В.А.)

сп 

зал

Композиция в 

кост и 

текст(преп 

Ершова Ю.А.)

Декоративная живопись                                           

(доц Золотухина Н.А.)



213

336

167 а

403

403

213 156 336

336

213 155 а

Правоведение                                                    

(к культ доц Сенченко Н.А.)

История искусств                                                  

(к иск доц Котляр Е.Р.)

БЖД                                                                  

(д-р пед н доц Зарединова Э.Р.)-пр

БЖД                                                                  

(д-р пед н доц Зарединова Э.Р.)-л

сп 

зал

Правоведение                                                    

(к.п.н.  доц Абдулхаиров А.З.)

153

Комп. в 

худ.росп.                                

(к иск ст 

препАлексеева 

Элективные курсы по 

физич.культуре и спорту                              

(преп Фаттахов .)                

336

404

П

я

т

н

и

ц

а

1

4

5

8:00

Социология                                                                    

(к социол  н доц Куртсеитов Р.Д.)-л

сп 

зал

Социология                                                                    

(к социол  н доц Куртсеитов Р.Д.)-сем
История России(к.ист.н.доц.Османов Э.Э.)-л

Элективные курсы по физич.культуре и 

спорту                              (ст преп 

Меситский В.С.)                

403

6

14:50

9:40

11:30

13:10

16:30

2

Академический рисунок 

(ст.преп.Верхошанская Е.А.)

16:30

14:50

3

5

Академическая живопись                        

(ст. преп Нафиев И.А)

402

402

История России(к.ист.н.доц.Османов Э.Э.)-л

11:30

402

Академическая живопись                        

(ст.преп Нафиев И.А.)

Компьютерные   технологии                          (преп Золотухина А.Ю.)

13:10

История искусств                                                  (к 

иск доц Котляр Е.Р.)

Основы экономической теории 

(к.э.н.доц.Скараник С.С.)

История дизайна                            

(к.культ доц Кочнова О.А.)
336

Академический рисунок                

(ст.преп.Верхошанская Е.А.)

6

1

9:40

8:00

Декоративная живопись                                           

(Котляр Е.Р.)

История искусств                                                  

(к иск доц Котляр Е.Р.)

402

Основы экономической теории 

(к.э.н.доц.Скараник С.С.)

История искусств                                                  (к 

иск доц Котляр Е.Р.)
336

Ч

е

т

в

е

р

г

2

3

4

Компьютерные   технологии                          (преп Золотухина А.Ю.)

Комп. в 

худ.росп.                                

(к иск ст 

препАлексеева 

Е.Н.)


